PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI
Estado do Rio Grande do Sul

GESTÃO 2017 – 2020

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2020, REFERENTE

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE

(01) ENFERMEIRO, (01) AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO, (02)

AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E (01) SERVENTE PARA ATUAREM NA

SECRETARIA DE SAÚDE

                          O PREFEITO MUNICIPAL DE CACEQUI, Senhor FRANCISCO

MATIAS FONSECA, no uso de suas atribuições legais, torna público a

RETIFICAÇÃO do RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA do Processo Seletivo N.º

005/2020, que trata da contratação temporária de excepcional interesse público de

(01) ENFERMEIRO, (01) AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO, (02)

AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E (01) SERVENTE, pois quando na

análise da documentação dos candidatos para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE – MICRO ÁREA 06 por equívoco constou como classificada na primeira

etapa e, por conseguinte classificada para avaliação psicológica a candidata

ANDREIA NUNES CEZAR – INSCRIÇÃO 26, quando na realidade foi

DESCLASSIFICADA por não comprovar a habilitação exigida no edital, qual seja

comprovante de residência em seu nome, ou no caso de não ser proprietário ou

locatário, o comprovante deverá vir acompanhado de declaração devidamente

autenticada. Em razão desta situação, a referida candidata restou

DESCLASSIFICADA do certame, permanecendo inalteradas as demais

classificações.

Cacequi, 12 de março de 2020.

FRANCISCO MATIAS FONSECA

PREFEITO MUNICIPAL